Şıxbabalı “Şeyx Baba adlı mötəbər bir şəxs yaşayan yer” anlamına daha yaxındır.

Kənd 1993-cü ildə erməni işğalçılarının işğalına məruz qalıb.

Füzuli rayonunda da Şıxbaba türbəsi var. Bu türbə Babı kəndinin qəbiristanlığında yerləşir. Şıx Veys (Şıxbaba) adlı pir – türbənin kitabəsində onun hicri 670 ildə (miladi 1271-1272) Şeyx Əbu Yaqub ibn Səd tərəfindən tikildiyi göstərilir. Naxçıvanda Culfa rayonunda da Şıxbabalı türbəsi var.

Ədəbiyyat:

1. Azərbaycan şəxs adları. Tərtibçilər: A.Şirəliyev, B.Abdullayev, Ş.Sədiyev. Bakı, Işıq, 1987, s.53.
2. Azərbaycan toponimləri. Ensiklopedik lüğət.